Lectio viii.

**N**eque enim ad instar priorum meus iste Jesus nomen vacuum, aut inane portat. Non est in eo magni nōminis umbra, sed veritas. Cœlitus siquidem fiditum nomen Evangelista testatur: Quod vocatum est ab Angelo, pridsquam in utero conciperetur. Et atténde verbi profunditatem. Postquam natus est Jesus. Jesus vocatur ab hominibus, qui vocatus est ab Angelo, pridsquam in utero conciperetur. Idem quippe et Angeli Salvátor, et hóminis: sed hóminis ab incarnatione, Angeli ab instio creaturæ. Vocatum est, ait, nomen ejus Jesus, quod vocatum est ab Angelo. In ore ergo duorum, vel trium testimoniū stat omne verbum; et ipsum, quod in Prophéta abbreviatum est, maniféstius in Evangelio légitur caro factum. R. Expectábo nōmen tuum, Dómine, \* Quóniam bonum est in conspectu Sanctórum tuórum. V. Ut confiteámur nōmini sancto tuo, et gloriémur in laude tua. Quóniam glória Patri. Quóniam.

Lectio ix. de Homil. Dom. iij. post Epiph. Si vero transfertur

Lectio ix.

**M**ERITO sane dum circumciditur puer, qui natus est nobis, Salvátor vocatur, quod videlicet ex hoc jam cœperit operari salutem nostram, immacu-

latum illum prō nobis sanguinem fundens. Neque enim jam quærere est Christiānis, cur volērit Dóminus Christus circumcidí. Propter hoc siquidem circumcisus est, propter quod natus, propter quod passus. Nihil horum propter se, sed omnia propter electos. Nec in peccato génitus, nec a peccato circumcisus, nec mortuus est pro pecado suo, magis autem propter delicta nostra. Quod vocatum est, inquit, ab Angelo, priusquam in útero conciperetur. Vocatum plane, non impósitum. Nempe hoc ei nomen est ab æterno. A natura propria habet, ut sit Salvátor: innatum est ei nomen hoc, non inditum ab humana, vel angelica creatura.

**T**e Deum laudamus. 45.

#### AD LAUDES,

et per Horas. Aña.

1. Oleum effusum \* nomen tuum: ideo adolescentulæ dilexérunt te. Psalm. Dóminus regnávit, cum reliq. 44.
2. Scitote, \* quia Dóminus ipse est Deus, cuius nomen in æternum.
3. Sicutiv anima mea \* ad nomen sanctum tuum, Dómine.
4. Benedictum nomen gloriæ tuæ, sanctum, et laudabile, et superexaltatum in sæcula.
5. Júvenes et vírgines, \* senes cum junióribus, laudate nomen Dómini, quia exaltatum est nomen ejus solius.

**Capitulum. Philip. 2.**

**F**RATRES: Christus humiliavit semetipsum, factus obédiens usque ad mortem, mortem auctem crucis: propter quod et Deus exaltavit illum, et donávit illi nomen, quod est super omne nomen: ut in nomine Jesu omne genu flectatur.

#### Hymnus.

**J**esu, decus angélicum,  
In aure dulce canticum,  
In ore mel mirificum,  
In corde nectar cælicum.  
Qui te gustant, esúriunt:  
Qui bibunt, adhuc sitiunt: